Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

[bookmark: _GoBack]от  02.10.2024г.				с.Елнать				№ 60

О начале отопительного сезона 2024-2025г.г. на территории
Елнатского сельского поселения

	Во исполнение постановления администрации Юрьевецкого муниципального района от 01.10.2024 № 447 «О начале отопительного сезона 2024-2025г.г. на территории Юрьевецкого городского поселения и Юрьевецкого муниципального района Ивановской области», руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елнатского сельского поселения, в целях обеспечения тепловой энергией объектов социальной и жилищно-коммунальной сферы, находящихся на территории Елнатского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать руководителям  теплоснабжающих организаций ООО «Тепло-город», МУП «Коммунальщик» обеспечить подачу тепловой энергии в жилищный фонд, объекты социальной сферы и другие объекты, расположенные на   территории Елнатского сельского поселения с 07.10.2024г.
 2. Директору МУК «СКО Елнатского сельского поселения» обеспечить подачу тепловой энергии в Дорковский, Лобановский сельские клубы 07.10.2024г.
3. Бухгалтеру МУК «СКО Елнатского сельского поселения» осуществлять контроль за расходованием топлива.
	4. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселении.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области 				                       Г.И.Гарнова